
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 31.01.2019                                                                                                                                           №  6

О  Положении  об  управлении  по  физической 
культуре,  спорту  и  молодежной  политике 
администрации города Владимира

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей  41 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 36 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об управлении по физической культуре, спорту и 

молодежной политике администрации города Владимира согласно приложению.
2. Признать  утратившим  силу  с  момента  внесения  в  Единый 

государственный  реестр  юридических  лиц  записи  о  прекращении  деятельности 
управления  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  города  Владимира 
следующие решения Совета народных депутатов города Владимира:

– от  28.01.2016 № 138 «О Положении об управлении по делам молодежи 
администрации города Владимира»;

– от  28.01.2016  №  136  «О  Положении  об  управлении  по  физической 
культуре и спорту администрации города Владимира»;

– от 02.12.2016 № 358 «О внесении изменений в Положение об управлении 
по делам молодежи администрации города Владимира».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 
культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

